
           

       

      

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it      All. B 

Prot. N. 427 del 16/03/2022 
Disp. 54/2022 

Class. VII/1 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Visto il bando ERASMUS+ Mobilità per studio a. a. 2022/2023 Disposizione n. 

27/2022 Prot. n.166 pubblicato in data 03/02/2022 e in particolare l’art. 8 - 
Graduatorie 

 
 

DISPONE 
 
 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature in base ai 
criteri stabiliti all’art. 8 punto 1, così composta: 
 
Prof. Luigi Ventura – Coordinatore Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Antonietta Cosentino – Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Cristina Giudici - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Vanessa Giannetti - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Francesca Iandolo - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Prof. Ettore William Di Mauro - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà 
Dott. Di Maida Martina Ellen – Rappresentante degli studenti 
Dott. Hermes Setti - Referente Amministrativo Erasmus di Facoltà 
 
 
 
       F.to 
    Il Preside 
   Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 

http://www.economia.uniroma1.it/

